

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2024_MS_010
Zakázka: Oprava izolací KŠ231. KŠ232 a KŠ233 - ZL č. 1

KSO:
Místo: Praha - Stodůlky

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jubosa s.r.o.

IČ: 02045192
DIČ: CZ02045192

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 360,64
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	97 360,64	20 445,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			117 806,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_MS_010		
Zakázka:	Oprava izolací KŠ231. KŠ232 a KŠ233 - ZL č. 1		
Místo:	Praha - Stodůlky	Datum:	17.09.2025
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč:	Jubosa s.r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		97 360,64	117 806,44
2024_MS_010	Oprava izolací KŠ231. KŠ232 a KŠ233	97 360,64	117 806,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava izolací KŠ231. KŠ232 a KŠ233 - ZL č. 1

KSO:

Místo: Praha - Stodůlky

CC-CZ:

Datum: 17.09.2025

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jubosa s.r.o.

IČ:

02045192

DIČ:

CZ02045192

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 360,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 360,64	21,00%	20 445,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 806,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava izolací KŠ231. KŠ232 a KŠ233 - ZL č. 1

Místo:	Praha - Stodůlky	Datum:	17.09.2025
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč:	Jubosa s.r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	97 360,64
HSV - Práce a dodávky HSV	91 849,66
1 - Zemní práce	2 760,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 474,16
4 - Vodorovné konstrukce	28 274,42
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	26 949,60
997 - Přesun sutě	22 977,68
998 - Přesun hmot	2 413,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 510,98
VRN3 - Zařízení staveniště	1 836,99
VRN6 - Územní vlivy	918,50
VRN7 - Provozní vlivy	2 755,49

SOUPIŠ PRACÍ

Zakázka:

Oprava izolací KŠ231. KŠ232 a KŠ233 - ZL č. 1

Místo: Praha - Stodůlky

Datum: 17.09.2025

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: Jubosa s.r.o.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 97 360,64

D HSV Práce a dodávky HSV 91 849,66

D 1 Zemní práce 2 760,00

N1	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	4,000	415,00	1 660,00
4	K	111211R01	Odstranění pařezů včetně kořenů	m2	4,000	275,00	1 100,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 474,16

N2	K	341321610	Stěny nosné ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,608	5 270,00	8 474,16
VV krček KŠ231					1,608		

D 4 Vodorovné konstrukce 28 274,42

N3	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,726	4 720,00	3 426,72
VV betonáž stropu u rušených krčků 2 ks					0,726		
N4	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	2,420	679,00	1 643,18
VV betonáž stropu u rušených krčků 2 ks					2,420		
N5	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl do 50 cm bez podpěrné kce	m2	2,420	176,00	425,92
N6	K	411354335	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 35 cm	m2	2,420	315,00	762,30
N7	K	411354336	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 35 cm	m2	2,420	101,00	244,42
N8	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,087	57 500,00	5 009,40
N9	K	452323161	Krček nebo věnec ze ŽB tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,648	4 610,00	2 987,28
VV věnec nového poklopu KŠ231					0,648		
N10	K	452351111	Bednění krčku - otevřený výkop - zřízení a odstranění	m2	8,576	659,00	5 651,58
VV krček KŠ231					8,576		
N11	K	452368113	Výztuž krčku z betonářské oceli 10 505 - otevřený výkop	t	0,193	42 100,00	8 123,62
VV krček KŠ231					0,193		

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 949,60

N12	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,728	5 700,00	26 949,60
VV bourání krčků 2 ks KŠ231 + 1 ks KŠ232					4,728		

D 997 Přesun sutě 22 977,68

64	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,347	300,00	3 404,10
65	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	215,593	15,00	3 233,90
66	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	11,347	1 440,00	16 339,68

D 998 Přesun hmot 2 413,80

67	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	4,023	200,00	804,60
68	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	4,023	400,00	1 609,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 510,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3			Zařízení staveniště				1 836,99
114	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	918,50	1 836,99
D VRN6			Územní vlivy				918,50
116	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	918,50	918,50
D VRN7			Provozní vlivy				2 755,49
117	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	918,50	2 755,49